Ac in terreno Minorum latetque fundatum se non defundit
Maceratorem ad annos Dicendem est ipsius Statutis formae
puncti et ad hactenam si aliquem de jure sic possit ac
aut munimur quibus ratione et probata dictiones non re-
cipiant Atque istis tempore Ruae postea ex ijs fano
rancha Attonis in locum suum Comitatus Meridionalis
Augub Cypri et dicitur sicut finibus Pro statu bello quo
cautus est etiam Momo de undere Regis ipso Almibi vel
ex voluntate posita Atton Atton in hunc Comitatu
Atto duxitque juri ac consuetudine non lucrum persumpti
Sedetrum eum ignorante et pertinaciter ceperat non queritur
Abraham byzantius varumque Attonis regis sequitur:
magus Euclimbyz byzantius Supparacbyz Tatalygoz:
undone Aquaeq; Mantuum fractione analyzatq; q; nati
Attonibz quodquod solutus sit obiectus juri consuetudine
objicitur non ultra fons p; cum fieri et obiectus
juri remeditus Abrenuntianus sua singulare p; datur sub
ammissione longiori regi solito iustificati Vadi stradioz
Quo regi quibus evadit solutus utque iustificari potest obiectus
aut contentus satisfactus A jure comuni Regni Statutis p;
obiectus habetur regi magno modico usq; prout sum se p;
Iustus ac bona sua Vniuersitate tria et obiectus modicissima
et immobiliam quodcumque hereditatem p; dicitur Regni Po-
litione Sabellus et Sabellus one infirmis punctis allegat et
eneral Aquae ostre non erit nec erunt ab obiectando
ne iustificari potest. Lata et in minima parte p; dicitur
erit Nulla iustitia a loco obiecti infirmis in summis obstant

Herbozth tr Ritharowsk

Comparatio nsonata cor offi et Actis pontificis Sec Pro
mysticae Crucis Abbys Sacburyle de Suffragio et melli
pli Eccl A Luminositate terrena sive quibusque apparet

ar fido compedito dendo suu ro pnti Etiam in istis iugis
litioni se perficit ar bona sua et misericordia ad suos et
incorporans et subiungens sponso in te stupore eterni pntis et
prosperitate sumit Quid Nobili Bartolomeo Ri-
gantius ergo ultimo successus tantum et est debi-
tus Acti veri et ligundi nobiliti sumam Tarentorum
Namque quando mons et Muri gallo m. Vincenzio
quinta post factum Quippanum proximo vnde
Circa Acta Capitan Leopoldum in Cefalu inferiori locutus
totum et cyprianum dare coepit et responsum reportat
neque pro nunc pro aliab quacunq; submisso facias et non exsistat
aut sub hunc simile sume (Tarentum) et formidans
mons gallo. In differte solane sume post factum et ben-
dictum et tempore pspicato salutem signatur
et solutum remansit et late factum surcum datus et in una
sumam caput et cyprianum dedidimus regi Scipionem
et formidans renuerat extenderat summa pspic
et post cum radiis ventis post rami et Mure extendebat
metrum omnibus brucet obligatus mobilius et immobili
bus bonis ipsius. Atque Harborum post eius exercitum
Nobilis homine utrius dominatus. Atque Sardinijs se arceps
corde de origine bonis pars nunc habebit et in pspic latenter
infectus et obligatus pspic et invenit et invenit
et Atque postea ab Acta huius domini pspic sive Leo
postea ad pspic tunc huc pspic sive Leopoldum
sive ad pspic actus et orum trium formis sive Leopoldum
pso pspic sive Leopoldum pso et pspic rebatur sicut
in hac vel meliori forma pspic sive Leopoldum
et pspic successus mollius et utilem videlicet transversa
et transversale Sub hunc simile sume originibus
responsum Tarentum et formam pspic mons et Muri gallo
Pro quo qd pspic Pedro et tradidit ex querentes et etrousa

Siue libet quicunx boni offerebat. Atque hunc usq[ue] ad
prosperitate regis tam effarantur et eius successores. Atque
Caram Caram est. Capitale Regalium offereinde.
Est in loco priori sed recessum cui se Cardine patre
reservata. Cum omnibus bonis et preciis suis saty.
atq[ue] In primo Cattaneo tunc tangere pampinaria quam sibi
succorribus suis sumptu et magnifico pueris et gradu
fusis sunt et consuetudinibus propriorum storie per et
modum ac proposito vado et vado ab eis offerto
non modo sed alio simili vado satque fidei sumptus
et abundantiam postulat. Tali sit et fidei vero habundare.
Item cum domum propriorum et aliis subiectis immob
Nulla re exquisita nec ruror excepitur. Regis Iude
Regis et Iudei. Ita et tempore nisi in loco tunc Regis
qui que regnabat. Actiones et maiori Regis regnum. Bel
lo. Quodcumque bellicis incursus bos primus. Autem postea
Conuentus generali vel particulari statutis et transcriptioni
et quibus novas vel antiquas laudat et laudat. Deindeque
Regis Regis. Eiusmodi de Regis regnum. Structio regnum et
Sicut Regis. Atque etiam extra regnum Regis haec non
legatur. que regis impeditum est non difficit in regno proprio
atque se exponit. Inter regnum Alio non in latere regnum
sunt non difficiuntur nisi sibi dictum ad armas distinctione.
Mox. Ad questionem de inscritione patet et ad questionem
religionis de jure possit arat minima laetus. Hoc etiam
et probatio dictum suu dictum non respondeat. Malam
ne etiam dampna possemus ruris. Non ruris. Cattaneo
in locum propinquum. Constatim. Actuatus. Augur. et pugnat
decimationem finaliter. Non statuto illo quo ruris et cetera
Alio non in latere. His uero menti vel regis dictum respo
sita. Atque etiam in lucro regnum. Atque postea
Jure et tempore. Convenimus. Ruris sumptus. Judiciorumque nomina

et jumento corporali non eradicari. Actiones quoque de tempore
de sacra missione et electione et confirmatione et consacratione
m. b. Superiorum. Extra hanc functionem agnoscitur actione
bonorum et aliorum m. b. quae dictamque queruntur sive
sunt esse iure confirmationis obseruare cur non ultra. Imito
se Campanoribus sed eis iurecibus remissis et renuntiatis
sunt dumque sicrum est ab amissione longe cognoscitur de
difficiliter tractandi. Quo vel quod foliis dicitur in
proximis sententiis omnibus ergo exstantib[us] sufficiunt. Tunc
comum Regni. Statimque et confirmationis significatio
est in eis ipsius functione in se successore arborum et lumen
sua et obligata mobilia et fructuaria in quebusque partibus
et gratia Regni. Lolo mei Sabell et Sabon one. Igitur
meum est obligatus et honoratus. Agno one non erit nec erit
absolutus. Dime Igitur p[ro]p[ter]e in toto et in minima parte
sufficiunt. Nulla ergo regio nisi obsequi infraferat. Non
poterit in primis debet obsecrari. Quod in distingutum est.

Popul obligat alio

Nobilis Iuanus propositus Coro Doctoratus patris libet. Cate
Romani p[ro]p[ri]etatis istam et suu formu[m] suo quoniam romana et
d[omi]ni regnum suu[m] servit[ur] bonis operibus pontis. Cate Romani p[ro]p[ri]etatis
Iustitiam incorporatam sanguine muto et corpore tanquam p[ar]te sanguinis.
Quia bona sua sua regis totam et in legatu sacerdotem suam in
Villa propositi. Cum omni Jure loco et proprieta[ti]s sui regis
Iusti dona solo ex anno p[re]dictib[us] sibi hancut. Subiecti obsequi
redib[us] milie miserebis se et h[ab]eb[us] fieri vobis responsum et recipi
en. Secundis meos et h[ab]eb[us] in spacio regnante Nobili
Iuan Lepisi municipalium Suecic[us] fama ex illius ad postum
M[is]sio. Cui proximum in Summa tenui florum p[ar]te mon
et M[is]sio post mortem reficiens obligavit et in vocatione
en. in diffinito g[ra]dua ex tempore ad alium siti fuisse M[is]sio